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หน่วยที่ 1 Self เรื่อง Hello เรื่องย่อยที่ 2 Nice to Meet You 

ใบงานที่ 1 Writing 

Instructions: Look at the pictures and write the sentences. 
        เขียนประโยคแสดงความหมายของภาพให้ถูกต้อง  ดูตัวอย่างข้อ 1 
 
1.  
    

    
 
 
 
 
 

2. 
 
    

 

 
3. 
 

 
 
 

 
4. 

 
 
 
 
 
 
 
 

I feel hungry. 

_________________. 

_________________. 
 

__________________. 
 

ต1/ผ.2  
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หน่วยที่ 1 Self  เรื่อง Hello เรื่องย่อยท่ี 2 Nice to Meet You 
ใบงานที่ 2 Complete the Conversation 

 

Instructions:  Use the words in the box to fill in the blanks. 
                    น าค าในกรอบด้านซ้ายมาเติมลงในช่องว่างให้ถูกต้อง 

 
 
 
 
 

 

Jack: Hello, my name is        
_______. What’s your  

name? 

Jill: My name is _______.  
Jack: Nice to ______ you. 
Jill: ____to meet you, too. 
Jack: How do you______? 

Jill:  I feel ______. 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Nice  

Jack 

meet   

Jill 

tired 

feel 

ต1/ผ.2  


